Администрация
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №42

от «18» мая 2020 года                                                                          с.Святославка

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 06 апреля 2020 г. №23 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции»
В соответствии с пунктом 2.1 статьи 6 Федерального закона от 25.12.2008         № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, администрация Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.                     Внести в постановление администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 06 апреля 2020 г. №23 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции», следующие изменения и дополнения:
1)                    в части 3 Порядка слова «главе Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области» заменить на слова «специалист администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области ответственный за рассмотрение вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции (далее специалист администрации)»;
2)                    в части 5 Порядка слова «Глава Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области» заменить на слова «специалист администрации»;
3)                    в части 6 Порядка слово «специалистом» заменить на слова «специалистом администрации»;
4) части 7 Порядка изложить в следующей редакции:
«7.Председатель рабочей группы на основании материалов, полученных в соответствии с пунктом 6 настоящего Порядка, назначает дату и место проведения заседания рабочей группы, рассматривает необходимость привлечения к деятельности рабочей группы иных работников администрации Святославского муниципального образования.»;
5) в абзаце первом части 15 Порядка слова «главы Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области» заменить на слова «специалиста администрации»;
6) во втором абзаце части 15 Порядка слово «специалистом» заменить на слова «специалистом администрации».
2.Настоящее постановление обнародовать «18» мая 2020 г. в специально выделенных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Святославского муниципального образования в сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Святославского
муниципального образования                                      А. М.Бескровный
[bookmark: _GoBack]